校巡察组关于对产学研与实训中心党支部
（产学研与实训中心）开展巡察的公告
    根据学校巡察工作安排，经学校巡察工作领导小组同意，校巡察组于2019年6月10日开始，对产学研与实训中心党支部（产学研与实训中心）开展为期两周左右的巡察工作。现将有关事项公告如下：
    一、巡察任务
    深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，深化政治巡察，落深落细落实省委“八个坚定不移”要求，聚焦坚持党的领导、加强党的建设、全面从严治党，突出严肃党内政治生活，净化党内政治生态，坚决维护习近平总书记党中央的核心、全党的核心地位，坚决维护以习近平同志为核心的的党中央权威和集中统一领导。围绕新时代党的建设总要求，坚持“六个围绕、一个加强”，着力发现和推动解决党的领导弱化、党的建设缺失、全面从严治党不力，党的观念淡漠、组织涣散、纪律松弛，管党治党宽松软等问题。同时，重点加强对科研经费管理、采购及项目建设、校企合作办学等廉政风险防控重点领域、关键环节的监督检查，做到查找不足、整改问题、建章立制、堵塞漏洞，充分发挥巡察标本兼治的战略作用，为深化省级示范校建设、争创全国“优质校”、“双高校”提供坚强政治保证。
    二、巡察方式
    根据《中国共产党党内监督条例》、《中国共产党巡视工作条例》、《中共福州市委巡察工作办法（试行）》、《中共福州职业技术学院委员会巡察工作实施细则（试行）》等规定，主要采取听取汇报、个别谈话、受理反映被巡察单位领导班子及其成员的问题线索及来电来函来访、调阅资料、民主测评、走访调研、列席会议等方式开展工作。
    三、联系方式
    巡察期间，师生群众若对产学研与实训中心党支部（产学研与实训中心）领导班子及其成员以及对巡察工作有意见建议等，可直接向巡察组反映。
    联系电话：0591-83761621  13809508999
              0591-83761211  15806029269
    （来电时间：工作日上午8:30-11:30，下午14:00-16:30）
    电子邮箱：fzyjsc@163.com
    通信地址：福州市闽侯县上街镇大学城联榕路8号福州职业技术学院纪检监察审计处（邮编350108）
    同时，巡察组在综合楼一楼西侧楼梯口设置了联系信箱，欢迎广大师生针对巡察内容反映问题，提供线索。对其他不属于巡察受理范围的信访问题，将按规定移交有关职能部门处理。
学校巡察工作领导小组办公室
                                       2019年6月10日